
Uchwała Nr 18/234/23/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie: zmiany Harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie w trybie 

konkursowym dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 na 2023 rok. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), w związku z art. 9. ust. 

1 pkt 2, art. 37 ust. 1 i art. 47 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818, z późn. zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia  

3 kwietnia 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach wspierających realizację programów 

operacyjnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1758) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjmuje zmianę Harmonogramu naborów 

wniosków o dofinansowanie w trybie konkursowym dla Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 na 2023 rok 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr 59/682/22/VI z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie 

przyjęcia Harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie w trybie konkursowym  

dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 

2014-2020 na 2023 rok, zmienionego Uchwałą Nr 5/38/23/VI z dnia 30 stycznia 2023 r., 

nadając mu brzmienie o treści określonej w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Zarządu  

 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 


